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SPRAWOZDANIE NR 5/2026 
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

w okresie od 17 kwietnia 2026 r. do 17 maja 2026 r. 
 
 
I Wykaz wydanych zarządzeń 
 

We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 71 zarządzeń. Przedmiot spraw 
uregulowanych zarządzeniami obejmował w szczególności: 
 
ZARZĄDZENIE NR 168/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 16 kwietnia 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 169/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 16 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 170/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 16 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
 Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 171/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 16 kwietnia 2026 r. w sprawie 
ustalenia planu kont dla projektu pn. „IDEA TARNÓW” 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił plan kont dla projektu pn. „IDEA TARNÓW”. 
 
ZARZĄDZENIE NR 172/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 173/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 174/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Miasta Tarnowa 



Sprawozdanie nr 5/2026 z działalności Prezydenta Miasta Tarnowa w okresie 
od 17 kwietnia 2026 r. do 17 maja 2026 r. 

 

Prezydent Miasta Tarnowa określił maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Miasta Tarnowa i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Miasta Tarnowa.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 175/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 kwietnia 2026 r. w sprawie 
powołania osób funkcyjnych pionu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Tarnowa 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał osoby funkcyjne pionu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 
Miasta Tarnowa. 
 
ZARZĄDZENIE NR 176/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 
2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 177/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa  
w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 178/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. w sprawie 
unieważnienia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa  
w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa unieważnił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Podstawą unieważnienia konkursu jest brak złożonych 
ofert.  
 
ZARZĄDZENIE NR 179/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa  
w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 180/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 181/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
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Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
 
ZARZĄDZENIE NR 182/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 183/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 kwietnia 2026 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta 
Tarnowa na lata 2026-2037  
Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania 
zobowiązań z tytułu przedsięwzięcia pn. IDEA TARNÓW - ROZŚWIETLONY I EFEKTYWNY TARNÓW -
Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych oraz kanału technicznego w ramach zadania „Tarnów” Nowe 
Spojrzenie - Samodzielne dziecko w drodze do szkoły i domu.  
 
ZARZĄDZENIE NR 184/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie 
ustalenia opłat cmentarnych i cen za usługi świadczone przez Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie  
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił opłaty cmentarne i ceny za usługi świadczone przez Miejski Zarząd 
Cmentarzy w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 185/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie 
zapewnienia pracownikom Urzędu Miasta Tarnowa okularów lub szkieł kontaktowych korygujących 
wzrok 
Prezydent Miasta Tarnowa zarządził, że pracownikowi Urzędu Miasta Tarnowa użytkującemu w czasie 
pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy przysługuje 
refundacja kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok.  
 
ZARZĄDZENIE NR 186/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 kwietnia 2026 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 
2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w 2026 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 
ZARZĄDZENIE NR 187/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 kwietnia 2026 r. w sprawie 
określenia zasad planowania kontroli przedsiębiorców 
Prezydent Miasta Tarnowa określił zasady planowania kontroli przedsiębiorców.   
  
ZARZĄDZENIE NR 188/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 kwietnia 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zamku Tarnowskich na Górze Św. Marcina w 
Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian w zarządzeniu w sprawie powołania Zespołu do spraw zamku 
Tarnowskich na Górze Św. Marcina w Tarnowie dodając do zespołu pana Michała Szczakułę – członka 
zespołu. 
 
ZARZĄDZENIE NR 189/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 maja 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
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Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 190/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
  
ZARZĄDZENIE NR 191/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 192/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 maja 2026 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 
Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Dyrektora Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie 
do zaciągania zobowiązań do kwoty 93 596,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących usług telekomunikacyjnych i najmu agregatu 
chłodniczego dla lodowiska. 
 
ZARZĄDZENIE NR 193/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych 
Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian w zarządzeniu w sprawie ustalenia opłat za korzystanie  
z obiektów sportowo-rekreacyjnych Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 194/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Letniego Parku Wodnego przy ul. Traugutta 5a 
w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian w zarządzeniu w sprawie ustalenia opłat za korzystanie  
z Letniego Parku Wodnego przy ul. Traugutta 5a w Tarnowie. 
 
ZARZĄDZENIE NR 195/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
ustalenia w 2026 r. dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Tarnowa  
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił dni wolne od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Tarnowa w 2026 
r. 
 
ZARZĄDZENIE NR 196/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 197/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
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Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 198/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 199/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 200/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 201/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 202/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 203/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 204/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 205/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie  
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 206/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 207/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
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Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 208/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 209/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia XXV edycji konkursu na najpiękniejszy ogród  
i najpiękniejszy balkon pod nazwą „Zielony Tarnów” 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję konkursową do przeprowadzenia XXV edycji konkursu na 
najpiękniejszy ogród i najpiękniejszy balkon pod nazwą „Zielony Tarnów”. 
 
ZARZĄDZENIE NR 210/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 211/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 212/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 213/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie  
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 214/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie  
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 215/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 216/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 217/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
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Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 218/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 219/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 220/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 221/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 222/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie  
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ulic Lotniczej i Modelarskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 223/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ul. Turystycznej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ul. Turystycznej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 224/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Braci Saków w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną  
przy ul. Braci Saków w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 225/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. zmieniające 
Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE NR 226/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na 
rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych  
w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026.  
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ZARZĄDZENIE NR 227/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu 
finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2026. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 228/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej u zbiegu ulicy Okrężnej i Braci Saków w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego ograniczonego 
nieruchomość położoną u zbiegu ulicy Okrężnej i Braci Saków w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 229/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Klikowskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną  
przy ul. Klikowskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 230/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w drodze bezprzetargowej prawo własności 
nieruchomości gruntowej oznaczoną jako działka nr 92/31 obr. 109.  
 
ZARZĄDZENIE NR 231/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w drodze bezprzetargowej prawo własności 
nieruchomości gruntowej oznaczoną jako działka nr 92/32 obr. 109.  
 
ZARZĄDZENIE NR 232/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w drodze bezprzetargowej prawo własności 
nieruchomości gruntowej oznaczoną jako działka nr 343/140 obr. 109.  
 
ZARZĄDZENIE NR 233/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, w drodze 
bezprzetargowej na rzecz użytkowników wieczystych 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w drodze bezprzetargowej prawo własności 
nieruchomości gruntowej oznaczoną jako działka nr 342/3 obr. 109.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 234/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Okrężnej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego ograniczonego 
nieruchomość położoną przy ul. Okrężnej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 235/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Grochowskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną przy ul. Grochowskiej w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 236/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Partyzantów w Tarnowie 
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Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość położoną przy ul. Partyzantów w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 237/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży nieruchomości położonej w rejonie ul. Juliusza Osterwy w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego ograniczonego 
nieruchomość położoną w rejonie ul. Juliusza Osterwy w Tarnowie.  
 
ZARZĄDZENIE NR 238/2026 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 15 maja 2026 r. w sprawie 
sprzedaży kompleksu nieruchomości położonego przy ul. Klikowskiej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego kompleks 
położony przy ul. Klikowskiej w Tarnowie.  
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II Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości 
  

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM 

ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI – Wydział Geodezji i Nieruchomości 

czynności podejmowane  

w ramach gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości 

w tym: ilość nowych wniosków 

z datą wpływu pomiędzy 

ilość spraw zakończonych                                       

w terminie pomiędzy 

 

od 17 kwietnia 2026 r.  

do 17 maja 2026 r. 

 

od 17 kwietnia 2026 r.  

do 17 maja 2026 r. 

 

dzierżawy 30 38 

sprzedaże 12 5 

nabycia 3 - 

trwały zarząd 9 7 

opłaty za użytkowanie wieczyste 13 74 

przekształcenia UW w prawo 

własności (zaświadczenie, 

informacja o opłacie, 

zaświadczenie o przekształceniu) 

57 65 

wypisy i wyrysy 240 240 

podziały i rozgraniczenia 12 2 

wejścia w teren 12 6 

zmiany w ewidencji gruntów  

i budynków 
563 664 

zawiadomienia o nadaniu 

numeracji budynków 
14 14 

uzgadnianie Dokumentacji 

Projektowej 
33 41 

zarządzanie mieniem 6 5 

pisemne informacje z ewidencji 

gruntów i budynków do US, ZUS  

i dla osób prywatnych 

18 18 

zbycia lokali komunalnych 4 4 

pozostałe sprawy: 

zwroty nieruchomości, 

odszkodowania, pierwokupy, 

renta planistyczna, ZRID, 

rozgraniczenia, aktualizacja 

użytków gruntowych 

88 246 

RAZEM 1114 1429 

 

W okresie sprawozdawczym do Wydziału Geodezji i Nieruchomości wpłynęło 671 pism. Wydział 
prowadzi ponadto sprawy, które są w toku, a nie mogły być uwzględnione w tym zestawieniu. 
 
 



Sprawozdanie nr 5/2026 z działalności Prezydenta Miasta Tarnowa w okresie 
od 17 kwietnia 2026 r. do 17 maja 2026 r. 

 

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM 
ZASOBEM GMINY  

czynności podejmowane  
w ramach gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy  

ilość nowych spraw z datą 
wpływu pomiędzy 

ilość spraw zakończonych                                       
w terminie pomiędzy 

 
Od 17 kwietnia 2026 r. 

 do 17 maja 2026 r.     
Od 17 kwietnia 2026 r. 

 do 17 maja 2026 r.     

wnioski o wynajem lokali mieszkalnych 13 16 

wnioski o wynajem lokalu 

przeznaczonego do remontu 
- - 

skierowania do wynajmu lokalu 2 2 

skreślenie z listy uprawnionych do 

wynajmu lokalu 
- - 

odwołanie od negatywnie rozpatrzonego 

wniosku 
- - 

wnioski o uznanie wstąpienia                                  

w stosunek najmu lokalu 
2 4 

wnioski o zawarcie umowy najmu 

zajmowanego lokalu 
1 1 

wnioski o przywrócenie tytułu prawnego 

do zajmowanego lokalu mieszkalnego 
- - 

wnioski o zamianę lokalu mieszkalnego 

lub o lokal zamienny 
- - 

Bank Zamiany Mieszkań – oferty 1 1 

wizje lokali mieszkalnych 23 23 

wyroki orzekające eksmisje 3 3 

uchwały Wspólnot Mieszkaniowych 10 10 

zebrania Wspólnot Mieszkaniowych - - 

pisma w sprawach mieszkaniowych 12 11 

interwencje w sprawach 

mieszkaniowych 
1 - 

 
Referat Mieszkalnictw przygotowywał materiały na posiedzenie Komisji Rodziny i Spraw Społecznych 
Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie wydania opinii o rozpatrzeniu wszystkich wniosków o wynajem 
lokali mieszkalnych złożonych na zasadach ogólnych i w trybie szczególnym w okresie od 1 stycznia do 
31 grudnia 2025 r. pod kątem zgodności z uchwałą przed kolejnym etapem procedowania 
przedmiotowych wniosków jakim jest sporządzenie list osób uprawnionych do wynajmu lokali  
z mieszkaniowego zasobu Gminy i nadania uprawnień osobom, których wnioski są rozpatrywane  
w trybie szczególnym. 
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III Informacja o prowadzonych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych, 
których wartość bez podatku od towarów i usług, jest równa lub wyższa od kwoty 130.000 złotych 
netto oraz o zawartych w ich wyniku umowach 
 
PROWADZONE POSTĘPOWANIA 
 
I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  
 
Postępowanie nr 1 

1) Przedmiot zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowej dla ciągów 
komunikacyjnych oraz dokumentacji rewitalizacji parków miejskich – 3 części zamówienia 

2) Tryb postępowania: podstawowy 
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 16.04.2026 r.  

 
II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Geodezji i Nieruchomości 
 
Postępowanie nr 1 

1) Przedmiot zamówienia: Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw charakterystyki 
energetycznej - część III (11 zadań) 

2) Tryb postępowania: podstawowy 
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 05.05.2026 r.  

 
III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 
 
Postępowanie nr 1 

1) Przedmiot zamówienia: Wydruk i dostawa materiałów promocyjno-informacyjnych dla 
projektu „Idea Tarnów” 

2) Tryb postępowania: podstawowy 

3) Rodzaj procedury: uproszczona 

4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 08.05.2026 r.  

 
ZAWARTE UMOWY 
 

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska – Referat Gospodarki Komunalnej 

 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie w części nr 3 zamówienia 
– rejon „Koszenia wschód” 

2) Nazwa i adres wykonawcy: Konsorcjum Firm: DGP Clean Partner Sp. z o.o., ul. RTM. Witolda 
Pileckiego nr 63, 02-781 Warszawa – lider Konsorcjum, 7MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii 
Panny 14 lok. 3, 59-220 Legnica – członek Konsorcjum, CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii 
Panny 14/3, 59-220 Legnica – członek Konsorcjum 

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 52.957,80 
4) Termin realizacji umowy: 14.11.2026 r. 
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Umowa nr 2 
1) Przedmiot umowy: Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie w części nr 5 

zamówienia – rejon „Cieki wodne I” 
2) Nazwa i adres wykonawcy: Zakład Usługowy Budownictwa Wodno-Melioracyjnego Hydro-Bud 

Zbigniew Smaś, ul. Piłsudskiego 76a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 88.762,80 
4) Termin realizacji umowy: 30.09.2026 r. 

 
Umowa nr 3 

1) Przedmiot umowy: Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie w części nr 6 zamówienia 
– rejon „Cieki wodne II” 

2) Nazwa i adres wykonawcy: Zakład Usługowy Budownictwa Wodno-Melioracyjnego Hydro-Bud 
Zbigniew Smaś, ul. Piłsudskiego 76a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 88.191,60 
4) Termin realizacji umowy: 30.09.2026 r. 

 
Umowa nr 4 

5) Przedmiot umowy: Bieżące utrzymanie i konserwacja fontann miejskich, zdrojów wodnych 
i tężni solankowej w Tarnowie 

6) Nazwa i adres wykonawcy: Damavik Sp. z o.o., ul. Wiejska 5, 32-600 Oświęcim  
7) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 143.800,00 
8) Termin realizacji umowy: 13.04.2026 r. do 31.03.2027 r. 

 
II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Biuro Strategii i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 

 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Przygotowanie materiałów promocyjnych dla projektu pn. „Rozwój 
oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę EnoTarnowskie” 

2) Nazwa i adres wykonawcy: Gabidruk sp. z o.o., ul. Garlicka 100, 32-087 Garlica Murowana  
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: min. 60.000,00 
4) Termin realizacji umowy: 13.04.2026 r.  

 
III. Nazwa jednostki organizacyjnej Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji 

 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Modernizacja węzłów sanitarnych w budynku przy ul. Mickiewicza 2 
w Tarnowie  

2) Nazwa i adres wykonawcy: M-BUD Monika Duda, 33-152 Pogórska Wola 37c  
3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 513.763,82 
4) Termin realizacji umowy: 24.07.2026 r.  

 
IV. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 

 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Kompleksowa organizacja i obsługa wydarzeń plenerowych w ramach 
działania „Genialnie, Lokalnie” - wiosna, lato  

2) Nazwa i adres wykonawcy: EVENT TECHNOLOGY Marcin Wojcieszko, ul. Zygmunta 
Krasińskiego 3, 32-700 Bochnia  

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 230.000,00 
4) Termin realizacji umowy: 30.09.2026 r.  
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IV Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych, a także liczbie 
przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa 
 

1. Rada Nadzorcza Tarnowskiego Klastera Przemysłowego S.A., w wyniku przeprowadzonego 
postępowania kwalifikacyjnego, powołała z dniem 23 kwietnia 2026 r. Pana Kamila Stępnia na 
Prezesa Zarządu Spółki na kolejną, trzyletnią kadencję. 

2. W dniu 28 kwietnia 2026 r. Rada Nadzorcza Mościckiego Centrum Medycznego sp. z o.o.  
w Tarnowie, w wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego, powołała Pana Filipa 
Bianche na Prezesa Zarządu Spółki na następną, trzyletnią kadencję. 

3. W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 17 kwietnia wynosił 378,625 etatu / 
381 osób, w tym dwie osoby zatrudnione w ramach umowy o zastępstwo. Liczba 
zatrudnionych nie zawiera pięciu osób przebywających na urlopach wychowawczych  
i bezpłatnych. 

4. Stan zatrudnienia na dzień 17 maja wynosił 380,125 etatu / 383 osoby w tym jedna osoba 
zatrudniona w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych nie zawiera pięciu osób 
przebywających na urlopach wychowawczych i bezpłatnych. 

 
V Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów  
i akcji 

1. W dniu 22 kwietnia 2026 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Tarnowskiego 
Klastera Przemysłowego S.A., na którym podjęto uchwały związane z zamknięciem roku 
obrotowego 2025 oraz uchwały dotyczące zmian statutu Spółki, Regulaminu Walnego 
Zgromadzenia i Regulaminu Rady Nadzorczej. 

2. W dniu 15 maja 2026 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Tarnowskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., na którym podjęto uchwały związane  
z zamknięciem roku obrotowego 2025. 

 
 
VI. Informacja o udziale Prezydenta Miasta Tarnowa, Pana Jakuba Kwaśnego, w oficjalnych 
spotkaniach i uroczystościach w okresie od 17 kwietnia 2026 r. do 17 maja 2026 r. 
 

1. Rozmowa z rektorem dr hab. Rafałem Kurczabem, prof. AT w sprawie organizacji tegorocznych 
juwenaliów. 

2. Udział w V zwyczajnej Sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie.  
3. Otwarte spotkanie z cyklu „Live z Prezydentem”. 
4. Spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Tarnowie. 
5. Spotkanie z Małgorzatą Mękal, przewodniczącą Rady Miejskiej w Tarnowie.  
6. Spotkanie z Filipem Bianche, prezesem spółki Mościckie Centrum Medyczne w Tarnowie. 
7. Wspólne z moim zastępcą, Maciejem Włodkiem, spotkanie z Wojciechem Danielem, prezesem 

spółki Tarnowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego.  
8. Przedszkole Publiczne nr 15 w Tarnowie obchodziło jubileusz 60-lecia działalności. Złożyłem 

życzenia i podziękowania dla wszystkich, którzy przez lata tworzyli to miejsce.  
9. Obecność na prezentacjach projektów przygotowanych przez uczestników tegorocznej edycji 

konkursu „Junior biznesu”.  
10. Spotkanie z Januszem Kołodziejem oraz Krzysztofem Cegielskim. Wspólna konferencja 

prasowa. Akademia Żużlowa Janusza Kołodzieja, przy zaangażowaniu Krzysztofa Cegielskiego, 
podpisała umowę z miastem na korzystanie ze Stadionu Miejskiego przy ul. Zbylitowskiej  
w Mościcach. Działalność Akademii ukierunkowana będzie na szkolenie młodzieży i udziale  
w turnieju żużlowym o Młodzieżowe Mistrzostwo Polski Juniorów.  
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11. Miasta nie mogą pozwolić sobie na „silosowość” w zarządzaniu ulicami! - O tym rozmawialiśmy 
podczas konferencji „Inteligentna, zrównoważona i cyfrowa ulica” w Kielcach, gdzie na 
zaproszenie prezydentki Agaty Wojdy miałem okazję wziąć udział w panelu na ten temat.  

12. Spotkanie z Tomaszem Kapturkiewiczem, dyrektorem Tarnowskiego Centrum Kultury  
w sprawie tegorocznej 40. Tarnowskiej Nagrody Filmowej.  

13. Spotkanie z uczestnikami Międzyszkolnego Konkursu Ortograficznego „O złote pióro", 
organizowanego pod moim pod patronatem.  

14. Udział w XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.  
15. Udział w konferencji prasowej poświęconej tegorocznej, jubileuszowej 40. edycji Tarnowskiej 

Nagrody Filmowej.  
16. Obecność podczas wydarzenia organizowanego w ramach „V Małopolskiego Dnia dla Klimatu” 

pod hasłem „Zieleń za elektroodpady – prosta akcja, wielkie zasady”,  
na terenie Centrum Wypoczynku i Rekreacji „KANTORIA”. W ramach kampanii Tarnowianie 
otrzymali sadzonki drzew, krzewów i kwiatów w zamian za oddane elektroodpady.  

17. Obecność na ceremonii pogrzebowej śp. Stanisława Majorka, Honorowego Obywatela Miasta 
Tarnowa, wybitnego polskiego trenera. 

18. Obecność na uroczystym zakończeniu konkursów Improve your english, Mit dem herzen beim 
deutschen dla uczniów, którego organizatorem było II LO w Tarnowie. 

19. Spotkanie z wicepremierem, Ministrem Obrony Narodowej Władysławem Kosiniakiem- 
Kamyszem oraz udział w dyskusji  w ramach forum  „Rodacy Polacy”. 

20. Spotkanie z prezesem TVP. 
21. Obecność na wydarzeniu charytatywnym organizowanym pod hasłem Wrak Race Tarnów 

„Jedziemy dla seniora”, organizowanym przez Polskie Stowarzyszenie Sportowe.  
22.  Obecność na Turnieju Łuczniczym, wydarzeniu inaugurującym działalność Międzynarodowej 

Federacji Łucznictwa 3D w Polsce VRIHEDD CEA3D OPEN, zmaganiach sportowych połączonych 
z promocją tej dyscypliny. Turniej odbył się na terenie LOK, ul. Krzyska w Tarnowie.  

23. Obecność na wydarzeniu sportowo-rekreacyjnym HUNTERS. Otwarcie tradycyjnym rzutem 
monetą meczu i rozgrywek, które odbyły się na obiektach TOSiR przy ul. Wojska Polskiego 12 
w Tarnowie.  

24. Obecność na turnieju rozgrywanym o Puchar Prezydenta na obiektach Akademii Tarnowskiej, 
organizowanym przez Futsal Club Tarnów. 

25. Spotkanie z zawodnikami podczas turnieju finałowego VIII edycji projektu sportowego 
rozgrywanego w koszykówce o Puchar Prezydenta Tarnowa. 

26. Udział w spotkaniu roboczym komitetu Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast.  
27. Spotkanie z Zarządem Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska.  
28. Obecność przy podpisaniu umowy na realizację prac budowlanych na ul. Lwowskiej, 

dofinansowaną z funduszy szwajcarskich. Wykonawcą inwestycji o wartości ponad 23,5 mln zł 
zostało konsorcjum Eurovia. 

29. Spotkanie z Jakubem Porębskim w sprawie promocji karate kyokushin.  
30. Wizyta gospodarcza w tarnowskiej siedzibie firmy Canpack Metal Closures sp. z o.o.  
31. Spotkanie z Marią Wójcik, dyrektor Miejskiego Zarządu Cmentarzy w Tarnowie.  
32. Spotkanie robocze w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego  

w sprawie stanu realizacji projektów ZIT – Tarnów. 
33. Spotkanie z przedstawicielką tygodnika i portalu TEMI redaktor Dorotą Kunc. Rozmowa na 

tematy dotyczące Tarnowa, jak również o pierwszych dwóch latach obecnej kadencji 
samorządowej.  

34. Obecność na finale i Gali XIV sezonu Tarnowskiej Ligi Debatanckiej i III sezonu Tarnowskiej Ligi 
Debatanckiej Junior. Teza finału brzmiała „Należy zlikwidować Trybunał Konstytucyjny 
w Polsce".  

35. Spotkanie z Mariuszem Burnógiem, prezesem spółki MPGK sp. z o.o. w sprawie tarnowskiego 
Azylu.  
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36. Obecność na uroczystości uczczenia Pamięci Poległych Robotników 1923 r. odbywającej się przy 
pamiątkowej tablicy ul. Goldhammera 2, następnie przemarsz na Stary Cmentarz i tam wspólne 
z organizatorami odsłonięcie pamiątkowej tablicy, złożenie kwiatów i zniczy pamięci.  

37. Udział w uroczystości przy Grobie Nieznanego Żołnierza, gdzie w związku  
z obchodzonym Dniem Flagi Rzeczypospolitej Polskiej odbyła się uroczysta ceremonia 
podniesienia biało-czerwonej flagi na maszt.  

38. Udział w obchodach Święta Narodowego Trzeciego Maja - upamiętnienie uchwalenia 
Konstytucji w 1791 roku. Uroczystość odbyła się przy Grobie Nieznanego Żołnierza, miejscu 
świętowania najważniejszych uroczystości państwowych.  

39. W drugi dzień tegorocznych matur odwiedziłem młodzież z IV Liceum Ogólnokształcącego  
w Mościcach. 

40. Gościłem na antenie Radia Kraków. Z redaktorem Jackiem Bańką rozmawialiśmy  
o rewolucji biletowej w tarnowskich autobusach, miejskich inwestycjach czy sytuacji  
w Grupie Azoty. Pojawił się również temat prac nad nową konstytucją i zmian ustawowych 
dotyczących funkcjonowania samorządów. 

41. Spotkanie w sprawie marki miasta Tarnowa.  
42. Spotkanie z przedstawicielami Zarządu Polskiego Związku Hodowców Koni Arabskich prezesem 

Mateuszem Leniewicz-Jaworskim oraz Markiem Błaszkiewiczem w sprawie współpracy dot. 
organizacji w Klikowskiej Ostoi Polskich Koni prestiżowego pokazu koni arabskich – All Polish 
Arabian Horse Championship B National. 

43. Spotkanie z dyrektorem Marcinem Kutą w sprawach dotyczących Szpitala im.  
E. Szczeklika w Tarnowie.  

44. Spotkania dot. uzgodnień kierunkowych w zakresie projektów w ramach Polsko – 
Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

45. Live z mieszkańcami. Rozmawialiśmy o najważniejszych dla miasta kwestiach: inwestycjach, 
finansach Tarnowa, rozwoju infrastruktury oraz o tym, co już udało się zrobić, co jest w trakcie 
realizacji i jakie decyzje będą miały znaczenie dla przyszłości Tarnowa w kolejnych latach. 

46. Spotkanie z członkami komitetu społecznego, ciałem doradczym projektu Idea Tarnów. 
47. Spotkanie z przedstawicielami tarnowskich mediów i rozmowy o mieście w rocznicę objęcia 

urzędu prezydenta.  Podsumowanie dwóch lat kadencji. 
48. Spotkanie z przedstawicielami Ministerstwa Obrony Narodowej i Sztabu Generalnego Wojska 

Polskiego połączone z wizją terenów oferowanych na potrzeby armii. 
49. Spotkanie z uczestnikami konkursu  „Zaprośmy ptaki do Tarnowa”.  
50. Spotkanie z tarnowskimi restauratorami. Prezentacja kalendarza wydarzeń kulturalnych 

zaplanowanych na rok bieżący oraz zaproponowanie obecnym przystąpienie  
do programu oferującego zniżki osobom posiadającym Tarnowską Kartę Miejską  
w wersji Premium.  

51. Udział w Regionalnym Forum Polskiego Przemysłu Zbrojeniowego, które odbyło się  
w Skrzyszowie z przedstawicielami sektora obronnego. W spotkaniu uczestniczył Adam 
Leszkiewicz, prezes spółki Polska Grupa Zbrojeniowa, wiceprezes Arkadiusz Bąk  
i Krzysztof Jan Klęczar, wojewoda małopolski.  

52. Udział w uroczystym spotkaniu pożegnalnym Konsula Generalnego Ukrainy  
w Krakowie, Dziekana Korpusu Konsularnego w Krakowie, Wiaczesława Wojnarowskiego 
organizowanym w związku z zakończeniem misji dyplomatycznej.  

53. Rozmowa z Tadeuszem Mazurem o sprawach dotyczących Osiedla nr 15 „Koszyce". 
54. Spotkanie z prezesem zarządu spółki Tarnowskie Media, wydawcą telewizji Tarnowska.tv 

Zbigniewem Filarem. Rozmowa o sprawach miasta i podsumowanie dwóch lat kadencji. Tematy 
dotyczyły najważniejszych inwestycji i wyzwań dla miasta. 

55. Rozmowa z Michałem Gniadkiem w ramach programu „Puls Małopolski”. Dyskusja  
o najważniejszych dla miasta kwestiach: inwestycjach, finansach Tarnowa, rozwoju 
infrastruktury oraz wyzwaniach, z którymi mierzy się samorząd. 
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56. Udział w audycji Radia RDN.  
57. Spotkanie z inspektorem dr Bogumiłem Jedynakiem, komendantem miejskim tarnowskiej 

policji. 
58. Spotkanie z burmistrzem m. Czeladź Zbigniewem Szaleńcem.  
59. Spotkanie z JE ks. Arturem Ważnym biskupem Diecezji Sosnowieckiej.  
60. Udział w obchodach święta dzielnicy Grabówka związanych z jubileuszem 180-lecia 

przyłączenia Grabówki do Tarnowa. Uroczystości przygotowała Rada Osiedla nr 4 Grabówka.  
61. Spotkanie z kierownikami tarnowskiego projektu Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju 

Miast.  
62. Obecność na prezentacji Rankingu Finansowego Samorządu Terytorialnego w Polsce  

za 2025 rok opracowanego przez Instytut Studiów Wschodnich, który jest jednocześnie 
organizatorem Forum Ekonomicznego oraz Europejskiego Kongresu Samorządów.  

63. Spotkanie z zawodniczkami MKS Pałac Młodzieży z okazji zdobycia V miejsca podczas 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Proszowicach.  

64. Udział w spotkaniu „Cyfrowy samorząd - Małopolskie". Organizatorem wydarzenia było 
Ministerstwo Cyfryzacji reprezentowane przez pełnomocnika ds. relacji z jednostkami 
samorządu terytorialnego Jarosława Sarnę we współpracy z wojewodą małopolskim 
Krzysztofem Janem Klęczarem. W spotkaniu, które odbyło się w Małopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Krakowie Delegaturze w Tarnowie, uczestniczył II wicewojewoda małopolski 
Ryszard Śmiałek. 

65. Spotkania z przedstawicielami spółki Tauron Nowe Technologie ws. utrzymania  
i eksploatacji oświetlenia ulicznego w mieście. 

66. Spotkanie z Romanem Kuczkiem, prezesem Zarządu Koła SEP nr 3 przy Grupie Azoty S.A.  
67. Spotkanie z Benedyktem Zygadło, kierownikiem oddziału Państwowej Inspekcji Pracy oraz 

profesor Anną Gondek, reprezentującą Akademię Tarnowską w sprawie ogólnopolskiej 
konferencji naukowej dot. świadomości mobbingu w środowisku pracy.  

68. Obecność na wernisażu wystawy, organizowanej w ramach tarnowskiej Nocy Muzeów 2026  
w ramach cyklu Lekarze w Hortarze, misja i pasja.   

69. Spotkanie z członkami i zarządem Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem Oddział  
w Tarnowie podczas „Majówki Tarnowskiej”.  

70. Podpisanie porozumienia pomiędzy Izbą Administracji Skarbowej w Krakowie, którą 
reprezentował Wojciech Zastawniak, a Urzędem Miasta Tarnowa w sprawie podejmowania 
wspólnych działań sprzyjających rozwojowi – społeczno - gospodarczemu mieszkańców 
Tarnowa. 

71. Rozmowa z Bożeną Szczepańską, dyrektor Przedszkola Publicznego nr 35 w Mościcach. 
72. Rozmowa z Dorotą Krakowską dyrektor CUS, Jadwigą Jaźwińską, przewodniczącą Tarnowskiej 

Rady Seniorów w sprawie dotyczącej klubo-kawiarni dla seniorów. 
73. Przekazanie na rzecz tarnowskiego Azylu karmy ofiarowanej przez mieszkańców ku pamięci 

posła Łukasza Litewki. 
74. Udział w uroczystości pogrzebowej śp. Stanisława Cochary - b. zastępcy Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Tarnowie. 
75. Spotkanie z Barbarą Koprowską, b. radną m. Tarnowa.  
76. Udział w spotkaniu konsultacyjnym w ramach Rowerowego Okrągłego Stołu. Podczas spotkania 

dokonano analizy dotychczasowych działań związanych z rozwojem infrastruktury rowerowej 
w mieście, jak również rozmawiano o pomysłach na dalszy rozwój sieci tras rowerowych.  

77. Obecność na uroczystym otwarciu zawodów w Akrobatyce Sportowej ACRO CUP Tarnów 
organizowanych w Arenie Jaskółka Tarnów.  

78. Obecność na jubileuszu 35-lecia Jubileusz OIPiP. Złożenie życzeń i gratulacji na ręce Bożeny 
Grodny-Wilk, przewodniczącej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Tarnowie. 
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79. Udział w uroczystych obchodach Święta Rzemiosła - Gali z okazji święta oraz jubileuszu 
75 - lecia istnienia Cechu. Uhonorowanie Dukatem Tarnowskich osób zasłużonych dla 
tarnowskiego rzemiosła.  

80. Spotkanie z uczestnikami tarnowskiego Dnia Hetmańskiego podczas inauguracji wydarzenia, 
którego organizatorem była Rada Osiedla nr 1 Starówka.  

81. Udział w V Kongresie Kominiarzy organizowanym pod hasłem „Polska gotowa na wszelkie 
kataklizmy – jak to zrobić”, wydarzeniu organizowanym przez Międzywojewódzki Cech 
Kominiarzy oraz Centrum Kultury w Ryglicach oraz Gminę Ryglice i Powiat Tarnowski.  

82. Udział w tarnowskich wydarzeniach organizowanych podczas Nocy Muzeów między innymi 
zwiedzanie willi Eugeniusza Kwiatkowskiego.  
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1. Spotkanie z prezesem Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. Tadeuszem 
Sieńczakiem. 

2. Spotkanie z dyrektorem Teatru im. Ludwika Solskiego w Tarnowie Rafałem Balawejderem. 
3. Spotkanie z uczniami z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych, którzy we współpracy  

z fundacją AntySchematy 2 zorganizowali akcję, w trakcie której rozdawali na ulicach naszego 
miasta żonkile — symbol wydarzeń z 1943 roku - w 83. rocznicę wybuchu powstania w getcie 
warszawskim.  

4. Obecność na wydarzeniu pod patronatem Honorowym Prezydenta Miasta - XI Marcinka Cross 
Challenge - dekoracja zwycięzców biegu głównego. 

5. Udział w spotkaniu z Organizacjami Związkowymi działającymi w Grupie Azoty S.A.  
z parlamentarzystami i samorządowcami Ziemi Tarnowskiej.  

6. Spotkanie z dyrekcją Centrum Sztuki Mościce - Anną Chmurą oraz Maciejem Aleksandrem ws. 
planowanych inwestycji. 

7. Udział w spotkaniu zespołu do spraw zamku Tarnowskich na Górze Św. Marcina  
w Tarnowie.  

8. Obecność na spektaklu teatralnym „Śladami tarnowskich maszkaronów” w wykonaniu Koła 
„Kurtyna” ze Szkoły Podstawowej nr 23 im. Jana Pawła II w Tarnowie, który odbył się w Filii nr 
18 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. J. Słowackiego.  

9. Udział w posiedzeniu Komisji Spraw Komunalnych. 
10. Udział w posiedzeniu Komisji Ekonomicznej. 
11. Spotkania z radnymi Rady Miejskiej w Tarnowie. 
12. Udział w XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.  
13. Udział w dodatkowym posiedzeniu Komisji Strategii, którego tematem był stan prac nad 

Planem Ogólnym Gminy Miasta Tarnowa. 
14. Obecność podczas „V Małopolskiego Dnia dla Klimatu” pod hasłem „Zieleń za elektroodpady – 

prosta akcja, wielkie zasady”, na terenie Centrum Wypoczynku i Rekreacji „KANTORIA”.  
W ramach kampanii Tarnowianie w zamian za oddane elektroodpady otrzymali sadzonki drzew, 
krzewów i kwiatów. 

15. Spotkanie z prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o.o. Robertem 
Pacaną oraz dyrektorem Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie dot. przygotowania do wejścia 
nowej taryfy biletowej. 

16. Spotkanie w Urzędzie Miasta Bochnia z burmistrzem Miasta Bochnia Magdaleną Łacną  
oraz zastępcami Filipem Pachem i Wojciechem Woźniczką, a także przedstawicielami 
Krakowskiego Parku Technologicznego - spotkanie doradcze dot. funkcjonowania rozwiązań 
związanych z Bocheńską Strefą Aktywności Gospodarczej oraz zapoznanie się z historią 
powstania strefy. 
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17. Spotkanie z dyrektorką Niepublicznego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Stowarzyszenia 
„Siódemka" w Tarnowie Anną Mach.  

18. Spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla nr 11 „Krzyż”. 
19. Udział w uroczystości uczczenia pamięci Poległych Robotników 1923 odbywającej się przy 

pamiątkowej tablicy - ul. Goldhammera 2, następnie przemarsz na Stary Cmentarz i tam 
złożenie kwiatów.  

20. Udział w ceremonii podniesienia flagi państwowej na maszt w Dzień Flagi Rzeczypospolitej 
Polskiej.  

21. Udział w spotkaniu – śniadaniu biznesowym Izby Przemysłowo-Handlowej w Tarnowie. 
22. Obecność podczas podsumowania konkursu „Zaprośmy ptaki do Tarnowa", które odbyło się  

w Pasażu Odkryć. 
23. Udział w spotkaniu z przedstawicielami mediów i rozmowy o mieście w kontekście spraw 

bieżących. 
24. Spotkanie z przedstawicielami Ministerstwa Obrony Narodowej i Sztabu Generalnego Wojska 

Polskiego połączone z wizją terenów oferowanych na potrzeby armii. 
25. Udział w uroczystym otwarciu I Ogólnopolskiego Posiedzenia Szkoleniowego dla Opiekunów 

Medycznych, które odbyło się w Zespole Szkół Ogrodniczych im. T. Kościuszki w Tarnowie.  
26. Udział w obchodach święta „Dnia strażaka” połączonego z jubileuszem 160-lecia Straży 

Pożarnej w Tarnowie. 
27. Obecność podczas inauguracji oraz wręczenia nagród I rundy ParaLekkoatletycznego Grand Prix 

Polski, które odbyło się na Stadionie Sportowym TOSiR imienia trenera Emila Wzorka. 
28. Udział w obchodach jubileuszu dzielnicy Grabówka związanych z jubileuszem 180-lecia 

przyłączenia Grabówki do Tarnowa. Uroczystości przygotowała Rada Osiedla nr 4 Grabówka  
w Tarnowie. 

29. Udział w uroczystości patriotycznej upamiętniającej 100. rocznicę zbrojnego zamachu stanu 
dokonanego w dniu 12 maja 1926 r. przez Józefa Piłsudskiego i jego stronników, który 
doprowadził do upadku rządu Wincentego Witosa i rozpoczął w Polsce 13-letnie autorytarne 
rządy obozu sanacyjnego, które potrwały do wybuchu II wojny światowej. Uroczystości odbyły 
się przy pomniku Wincentego Witosa na Placu Drzewnym. 

30. Udział na odsłonięciu tablicy pamiątkowej upamiętniającej funkcjonowanie w latach 1920–
1921 w Tarnowie Ministerstwa Spraw Zagranicznych Ukraińskiej Republiki Ludowej. 

31. Briefing prasowy, podczas którego została przekazana podpisana przez wojewodę 
małopolskiego Krzysztofa Jana Klęczara decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji 
przeciwpowodziowej w Tarnowie. Podczas spotkania obecny był kierownik tarnowskiej 
delegatury Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego Piotr Łosiński, który w imieniu wojewody 
małopolskiego, przekazał decyzję na ręce dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Wody Polskie w Krakowie Wojciecha Kozaka. 

32. Spotkanie z przedstawicielami Tauron Nowe Technologie ws. utrzymania i eksploatacji 
oświetlenia ulicznego w mieście. 

33. Obecność na wernisażu wystawy Łukasza Wojtarowicza pt. „Szybko, sprawnie,  
w perspektywie – czyli ołówek w ręce chirurga” –wystawy w ramach tarnowskiej Nocy Muzeów 
2026 roku, a kolejna z cyklu Lekarze w Hortarze. 

34. Udział w uroczystych obchodach Święta Rzemiosła oraz Jubileuszu 75-lecia cechu Rzemiosł 
Różnych w Tarnowie. 

35. Udział w inauguracji V Kongresu Kominiarzy. Wydarzenie odbyło się pod hasłem „Polska gotowa 
na wszelkie kataklizmy – jak to zrobić” zostało zorganizowane przez Międzywojewódzki Cech 
Kominiarzy oraz Centrum Kultury w Ryglicach. 

36. Spotkanie z Adamem Bartoszem, prezesem Komitetu Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej 
w Tarnowie ws. koncepcji bramy przy ul. Żydowskiej. 

37. Obecność podczas wernisażu wystawy Wojnickiego Towarzystwa Fotograficznego Fotum pt. 
"Tylko My".  
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38. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach 
notarialnych. 

39. Nadzór realizacji miejskich inwestycji - spotkania z wykonawcami oraz wizje lokalne na terenie 
realizowanych inwestycji. 

40. Spotkania z przedstawicielami biur projektowych i architektami. 
41. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Wydziału Architektury  

i Planowania Przestrzennego, Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Wydziału Geodezji  
i Nieruchomości, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału 
Planowania i Realizacji Inwestycji oraz jednostkami organizacyjnymi GMT, mające na celu 
analizę zadań inwestycyjnych i remontowych oraz koordynację i bieżący nadzór nad 
wykonywanymi zadaniami. 

 
Sprawozdanie z działalności Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa, Pani Agnieszki Kawy, w okresie 
od 17 kwietnia 2026 r. do 17 maja 2026 r. 
 

1. Udział w obchodach Tarnowskich Dniach Szczepanika. Złożenie kwiatów w 100. rocznicę 
śmierci Jana Szczepanika na Placu Jana Szczepanika. 

2. Spotkanie z Natalią Gancarz, wiceprezes Komitetu Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej  
w Tarnowie. 

3. Udział w Memoriale Franciszka Gąsiora w piłce ręcznej kobiet i mężczyzn. Wręczenie nagród 
uczestnikom.  

4. Udział w posiedzeniu Komisji Rodziny i Spraw Społecznych RM w Tarnowie.  
5. Spotkania z Eweliną Mrzygłód, p.o. dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „Dom nad 

Potokiem” ws. bieżącej sytuacji ośrodka. 
6. Udział w posiedzeniu Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki RM w Tarnowie.    
7. Udział w posiedzeniu Komisji Zdrowia RM w Tarnowie. 
8. Obecność na otwarciu wystawy „Fotograficzne Spotkania”. Ekspozycja prac dyplomowych 

uczniów Zespołu Szkół Technicznych. 
9. Spotkanie z Dawidem Mikosińskim ws. Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „Dom nad 

Potokiem” w Tarnowie. 
10. Udział w spotkaniu Zespołu ds. zamku Tarnowskich na Górze św. Marcina  

w Tarnowie. Spotkanie online. 
11. Spotkanie z Lidią Jaźwińską, przewodniczącą Tarnowskiej Rady Seniorów ws. bieżących. 
12. Udział w posiedzeniu XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.  
13. Udział w uroczystościach Szkoły Podstawowej nr 10 im. Romana „Sybiraka” Sanguszki  

w Tarnowie. 
14. Obecność na zakończeniu konkursów językowych zorganizowanych w III Liceum 

Ogólnokształcącym. Złożenie gratulacje i wręczenie nagród. 
15. Obecność na charytatywnym Wrak Race Tarnów „Jedziemy dla seniora”. 
16. Otwarcie Turnieju Futsalowego o Puchar Prezydenta Miasta Tarnowa. 
17. Obecność na recitalu uczestnika III etapu XIX Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. 

Fryderyka Chopina w Warszawie, Yehudy Prokopowicza. 
18. Spotkanie z przedstawicielami Tarnowskiej Konfederacji Motocyklistów WATAHA ws. 

bieżących. 
19. Spotkanie z członkami komitetu społecznego, ciałem doradczym projektu Idea Tarnów. 
20. Udział w spotkaniu informacyjno - szkoleniowym rozpoczynającym II etap Polsko -

Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. Spotkanie z przedstawicielami 19 miast laureatów  
w Warszawie. 

21. Udział w uroczystościach pogrzebowych ś.p. Jadwigi Jarosz, ambasadorki i miłośniczki Mościc.  
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22. Obecność na przedstawieniu „Zaczarowanym pociągiem w świat bajki". Spektakl 
przygotowany przez podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
w Tarnowie w ramach Tygodnia Godności Osób Niepełnosprawnych. 

23. Spotkanie z Agnieszką Hulską, dyrektorem Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej – 
Zakład Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” w Tarnowie ws. bieżących. 

24. Spotkanie z tarnowskimi mediami. 
25. Udział w konferencji szkoleniowej z Turystyki Zrównoważonej. Zrównoważona turystyka  

i certyfikacja destynacji.  
26. Spotkanie z Tomaszem Grebnerem, pełnomocnikiem Gminy Wyznaniowej Żydowskiej  

w Krakowie ws. bieżącej współpracy. 
27. Spotkanie z Janem Hućko, kierownikiem Zespołu Zamiejscowego w Tarnowie WUP w Krakowie 

ws. bieżących. 
28. Spotkanie z Tomaszem Kapturkiewiczem, dyrektorem Tarnowskiego Centrum Kultury. 
29. Udział w spotkaniach organizacyjnych uzgadniających szczegóły umieszczenia tablicy 

pamiątkowej na budynku dawnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych Ukraińskiej Republiki 
Ludowej.  

30. Spotkanie z Pawłem Piszczkiem w sprawach Winnicy Tarnowskiej. 
31. Obecność na odsłonięciu tablicy pamiątkowej upamiętniającej funkcjonowanie w latach 1920 

– 1921 Ministerstwa Spraw Zagranicznych Ukraińskiej Republiki Ludowej. Spotkanie z Andrijem 
Sybihą, Ministrem Spraw Zagranicznych Ukrainy, Wiaczesławem Wojnarowskym, Konsulem 
Generalnym Ukrainy w Krakowie, Wasylem Bodnarem, Ambasadorem Nadzwyczajnym 
Pełnomocnym Ukrainy w RP, przedstawicielami samorządu Ukrainy i Polski. 

32. Spotkanie z Adamem Bartoszem, opiekunem zabytków kultury żydowskiej  
w Tarnowie. 

33. Obecność na Olimpiadzie Sportowej w Przedszkolu Publicznym nr 31. 
34. Udział w szkoleniu organizowanym przez Powiatowy Urząd Pracy „Nowe regulacje prawne 

stawiane przed służbami zatrudnienia i Radą Rynku Pracy oraz zatrudnianie cudzoziemców  
w działalności PUP”.  

35. Spotkania z Ewą Łączyńską - Widz, dyrektorem Biura Wystaw Artystycznych ws bieżących. 
36. Spotkania z Marcinem Kutą, dyrektorem Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika ws. 

bieżących placówki. 
37. Spotkania z Szymonem Pitkiem, dyrektorem Pałacu Młodzieży ws. bieżących placówki. 
38. Udział w wydarzeniach zorganizowanych w ramach tarnowskiej Nocy Muzeów.  
39. Udział w obchodach Święta Rzemiosła, Jubileuszu 75-lecia Cechu Rzemiosł Rożnych  

w Tarnowie. 
40. Udział w spotkaniach zespołu ds. opracowania projektu przewidzianego do dofinansowania  

w ramach Polsko – Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 
41. Spotkanie cykliczne z przedstawicielami Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej i Związku 

Miast Polskich w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 
42. Uzgodnienia bieżące z Wydziałem Edukacji i Sportu, Wydziałem Spraw Społecznych i Zdrowia, 

Wydziałem Kultury, Promocji i Turystyki, Centrum Usług Społecznych. 
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